
 

新入学生 御父母の皆様 

 

 

中央大学理工学部経営システム工学科 

2019年度学科主任 長塚 豪己 

 

 

父母懇談会の御案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度は、御息子・御子女の御入学おめでとうございます。 

さて、入学式当日に御父母の皆様と経営システム工学科教員との懇談会を開催いたします。 

この機会に、本学・当学科の教育方針やキャンパスライフなどの概要を、皆様に紹介させて頂き

たく思っております。また、皆様から御意見・御要望をお聞かせ頂ければと存じます。 

御多用のことと存じますが、御参加いただければ幸いです。 

 

敬具 

 

 

記 

 

日時： 2019年 4月 3日（水） 

学科入学式終了後の 15時 00分頃から 1時間程度を予定しております。 

  学科入学式終了時刻により多少前後する場合がございます。 

場所： 後楽園キャンパス 6号館 8階 6801号室・6809号室 

     （経営システム工学科電子計算機演習室第１・第２） 

  学科入学式終了後に会場までご案内いたします。 

内容：  ・ 特色あるカリキュラムの紹介 

        ・ 女子学生応援プログラムについて 

        ・ 学習環境の紹介（電子計算機演習室、図書室等） 

        ・ 個人用のパソコン等の情報機器について 

        ・ 大学院の進学について 

        ・ 質疑応答など 

 

以上 


